KONTAKTY

Limagrain Ceska republika, s.r.o.
Lednicka 1533

198 00 Praha 9 - Kyje

tel.: +420 212 244 339

e-mail: info@limagrain-cereals.cz
e-mail pro objednavky:
objednavky@limagrain-cereals.cz

Obchodni a vyrobni manazer Cechy
Ing. Jana Cerna

Lednicka 1533

198 00 Praha 9 - Kyje

mobil: +420 607 773 517

e-mail: jana.cerna@limagrain.com

Vedouci vyroby CR/SR

Ing. Stépanka Napravnikova

Lednicka 1533

198 00 Praha 9 - Kyje

mobil: +420 739 796 173

e-mail: stepanka.napravnikova@limagrian.com

Obchodni a vyrobni manaZer Morava
Petr Prochdzka

Hrubcice

mobil: +420 602 340 473

e-mail: petr.prochazka@limagrain.com

ODBORNE PORADENSTVI

& WA

tel.:

Ing. Jana Cernd

Petr Prochdzka

Ing. Marcela Hornikova
Zdenék Kult

Bc. Kristyna Koubova
Ing. Jifi Stasny
Vladimir Krejci

Ing. Martin Strba

IUEROENE

Slechtime Va3 Uspéch

tel.
tel.:
tel.:
tel.:
tel.:
tel.:
tel.

: +420 602 340 473

+420 607 773 517

+420 724 894 464
+420 702 146 849
+420 702 088 761
+420 725 894 464
+420 602 757 720
+421 918 925 165

Limagrain Ceska republika, s.r.o., Lednicka 1533, 198 00 Praha 9 - Kyje
tel.: +420 212 244 339, e-mail: info@limagrain-cereals.cz; 3/2022

Slechtitelska stanice PLANT SELECT
Hrubcice

Ing. Véra Ric¢icovd - vedouci stanice
tel.: +420 582 368 446

e-mail: plantselect@limagrain-cereals.cz

Marketing a registrace CR a SR

Ing. Stanislav Dolezal

tel.: +420 602 592 989

e-mail: stanislav.dolezal@limagrain.com

Marketing, obchod, vyroba SK

Ing. Martin Strba

mobil: +421 918 925 165

e-mail: martin.strba@limagrain.com

jana.cerna@limagrain.com
petr.prochazka@limagrain.com
marcela.hornikova@limagrain.com
zdenek.kult@limagrain.com
kristyna.koubova@limagrain.com
jiri.stastny@limagrain.com
vladimir.krejci@limagrain.com
martin.strba@limagrain.com

www.lgseeds.cz
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